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Tid
30.12.2022
05-08.01. 2023
14..01.2023
21-22.01 2023
20-22.01.2023
28-29.01.2023
04-05.02.2023
17-19.02.2023
25-26.02.2023
25-26.02.2023
25.02.2023
04-05.03.2023
09-12.03.2023
17-19.03.2023
17-19.03.2023
21-26.03.2023
01.04.2023
01-02.04.2023
08.04.2023
08.04.2023
22.04.2023
21-24.04.2023

Terminliste alpint Agder og Rogaland 2022-23

Sted

Hovden

Al

Hovden Kara og kvende
Hovden

Hafjell

Bavallen Voss

Alsheia, Jaeren

Haukeli Plogen SK

Al

Vegarshei Arendal SIk.
Hovden Kara og kvende
Sauda

Wyller

Al

Hovden NM masters
Vassfjellet

Hovden Kara og kvende
Alsheia/SI/SKIf.

Haukeli Plogen SK
Alsheia Skif./Jeeren/S|
Hovden Kara og kvende
Hemsedal

@velse

SL og SSL
Fart

SSL

SSL og SL
Fart

SL og SSL
SL og SSL
KM alle grener
Fart

SL og PSL
SSL

SL og SSL
SL, SSL og SG
SG, SSL,SL
SG,SSL,SL
Alle gvelser
SSL
Palmerennet
Paskerenn
Paskerenn
SSL

Alle klasser og gvelser

Krets

x

xX X

X X

X X X X X

Nasjonalt

Fartsamling felles med Hord/SogF)

NSF breddesamling

NSF breddesamling

Telenorlekene
BAMA

NM Masters
Hovedlandsrennet

Skistar wintergames




